[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	ХЫРХĔРРИ
 ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ХУШУ
19.02.2020  № 06-р
Хырхěрри ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЮРБЕЙ  - ТОКАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.02.2020  № 06-р

деревня Сюрбей-Токаево

О списании муниципального имущества
Сюрбей-Токаевского сельского поселения

В целях эффективного использования муниципального имущества Сюрбей-Токаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской  Республики ,в соответсвии с ч.3 ст. 215 Гражданского  кодекса Российской Федерации,ст. 51 Устава Сюрбей-Токаевского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, Положением о порядке  управления и распоряжения  муниципальной собственостью Сюрбей-Токаевского сельского поселения Комсомольского района,утвержденным решением Собрания депутатов  Сюрбей-Токаевского сельского поселения Комсомольского района от 08.12.2010г.  № 8/17:

1. Списать с баланса муниципальной Казны Сюрбей-Токаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики    в связи с полным износом, ветхим и аварийном состоянием недвижимое имущество:

- сарай Тябердино-Эткеровского сельского клуба, 1959 года постройки, инвентарный номер 00000000000000000003, балансовая стоимость - 171000,96 руб., сумма амортизации - 171000,96 руб.,  остаточная стоимость не имеет.

2. Признать утратившим силу п. 1 в приложении 1 распоряжения администрации Сюрбей-Токаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики  от 29.12.2018 г. № 35-р "О списании основных средств с баланса Сюрбей-Токаевского сельского поселения Комсомольского района на забаланс".
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Сюрбей-Токаевского

сельского поселения                                                                                   Воробьев А.Н.
_1047466627